
UCHWAŁA XXVI/265/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Choroszczy

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm., poz. 1579 i 1948 oraz 
2017 r., poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 2 Uchwały XXII/214/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez 
Urząd Miejski w Choroszczy, pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) rachunkowości i sprawozdawczości jednostki, obejmujących  w szczególności:

- obsługę finansową, w tym prowadzenie rachunku bankowego i kasy,

- obsługę księgową,

- dokonywanie rozliczeń z Urzędem Skarbowym, Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, 
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

- sprawozdawczość, w tym sporządzanie wymaganych sprawozdań finansowych 
i budżetowych,

- finansowe rozliczanie projektów realizowanych ze środków zewnętrznych,

- realizację dochodów przysługujących jednostce,

- przygotowywanie projektów planów finansowych, projektów zmian w planach finansowych 
i bieżącej analizy ich wykonania,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: E868F7DF-9068-40C0-8FDB-F515FCA880C5. Podpisany Strona 1




